乐山市金口河区慈善会
关于2024年3季度接收款物收支情况的公示

根据《中华人民共和国慈善法》《中华人民共和国公益事业捐赠法》等法律法规要求，我会现将2024年3季度慈善收支情况公示如下：
金口河区慈善会接收捐赠款物收支情况公示表
	序号
	收支时间
	捐赠单位（个人）
	发放捐赠物资
	接收捐赠资金（元）
	捐赠资金支出（元）
	捐款用途

	1

	0

	2
	2024年6-9月
	东西协作定向捐赠资金

	9.47
	用于金口河区助医、助困、助学、助老、基层治理等救助

	3
	2024年6月6日
	浙江宝厦建设有限公司

	10
	用于乐山市金口河区农业农村局东西协作干部人才活动阵地设施改造提升项目

	4
	[bookmark: _GoBack]2024年7月19日
	绍兴市上虞区慈善总会

	100
	用于乐山市金口河区永和镇人民政府新乐村天街民宿修建项目

	合计

	119.47